meum tanta inuasit lātitia, vt prorsus dubitarem cuinam  
gratulari deberem: tibine, cui tam insignis dignitas con-  
tigerit, an v̄bi que tales habitura sit Praefectum, an Re-  
gi, qui tantum suis ciuib⁹ & Parisiensi populo præfe-  
cerit Nestorem, an potius mihi qui tibi sum amicissi-  
mus, & ob id fortunarum tuarum particeps fieri de-  
beo? si quidem vera sunt que Pythagorici tradunt,  
*τάντα οἰκεῖα κοινὰ : ὁρῶ, οἰκοπέδης πάντων τίνα.*  
Si quid, mibi crede, in rebus meis esset vniōne vel candi-  
dius, vel preciosius, ego hac nota libētissimē signare eum  
diem, in quo non lubrico exculata Dea fauore, sed tri-  
buum, & optimatū Vrbis, concordi calculo, gratoq; Prin-  
cipis affensu, eo magistratu, bonis, vt dicunt, aubus inau-  
guratus es. Quod fœlix faustumq; sit precor & opto. Nō  
etenim ignoras quanto cum onere, nedum honore, illa  
prouincia, hoc præfertim tempore, tibi obeunda sit. Verū  
enimvero, qua es modestia, virtute & prudentia, quam  
nactus es Spartam, circunspecte, & Dei Opt. Max. præsi-  
dio, inculpate, reges & adornabis. Quod reliquum est, vt  
nouo aliquo munusculo, nouum hanc magistratum tibi  
gratularer, visum fuit, ceu palā testato animi mei gaudio,  
in tuo nomine publicare, & tibi officiose deuouere Opus-  
culū hoc de Sena, planta inter omnes, quotquot sunt, ho-  
minibus beneficentissima & saluberrima: vt quod medi-  
corū est promittat medici, & tractent fabrilia fabri. Qua-  
le quale est Opusculum, de eo dicere haud quaquam du-  
bitem quod de philosophia studio scripsit Horatius,

*Aequè pauperibus prodest, locupletibus aequè:*

*Aequè neglectum, pueris, senibusq; nocebit.*

Illud itaq; placide, pro tuo candore, excipere, & in μυρμύ-  
σον meæ erga te non vulgaris & veteris amicitia habere  
dignaberis. Quod factū si intellexero, nō solum conatus  
meos ad meliora promouebis, sed & me ipsum tibi dedi-  
tissimum semper habebis. Verū hæc satis, præfertim apud eū  
cui Populi commisisti, & magna negotia curæ. Fœliciter  
itaquæ vale, Praeses æquissime, & Praefecte vigilantissime,

in

## EPISTOLA

in eo qui omnium valetudinem & salutem in manu haber: cuius immensa bonitas, & te, & eximium sacerdotum in regiarum rationum collegio, vel, ut loquuntur, Computorum Camera Magistrum, mihi semper & vnicē colendum, diu Reipub. incolumes custodire dignetur. Lutetiae, Calendis Septembr. Anno Christi, 1572.

IOANNIS DECVLANT MONLV-  
ciani, in Senatu Parisiensi Aduocati, Ode di-  
colos tetrastrophws ad Ant. Mi-  
zaldum cognatum cariss.